Actum in domo habitationis mey notarii infrascripti sita ut supra, pronotariis
fuerunt ibi suprascriptus Protasius de Tradate et Filippus de Gerenzano, filius
quondam domini Iohannis Antonii, porte Orientalis, parochie Sancte Tegle
Mediolani. Testes magister Andreas de Corbeta319, filius magistri Petri, dominus
Aluysius de Negronibus de Ello, filius quondam domini Dionisii3!!, notus, et
Franciscus de312 Ardizinis de Tradate, filius quondam domini Cristofori313,
omnes porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, omnes

idonei etc.

43.1516 dicembre 18

Milano

Giovanni Pietro da Corbetta e testimone alla vendita stipulata tra Ottaviano
Bosisio e il maestro Stefano «de Comite».

ASMi, Notarile, Giovanni Angelo Negroni da Ello, busta 6634.

3% Martino da Corbetta di Giacomo non sembra essere parente dell’intagliatore Andrea.
310 Segue filius quondam domini cancellato.

311 Segue porte Ticinensis cancellato.
312 Segue de Negronibus de Ello cancellato.

313 Segue p cancellato.
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(ST) Imbreviatura mey Iohannis Angeli de Negronibus de Ello, filii quondam
domini Iohannis Petri, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis civitatis

Mediolani, notarii publici.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimosextodecimo indictione quinta die iovis decimooctavo
mensis decembris. Dominus Octavianus de Boysio, filius quondam domini
Brandani, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani, voluntarie
etc. et aliis omnibus modo etc. fecit et facit vendictionem et datum ad proprium
etc. magistro Stephano de Comite, filius quondam domini Beltrami, porte
Romane, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, presente etc. nominative de
perticis quadraginta terre34 pro indiviso petie unius terre vinee iacentis in
porta Cumana, parochia Sancti Protasii in Campo foris Mediolani, videlicet intra
corpora sanctorums315 ad31¢ cassinas quibus dicitur ad Boysiam et cui petie terre
dicitur ad Spinctam <...> et quamquidem vendictionem et datum etc. fecit et
facit dictus dominus Octavianus dicto magistro Steffano emptori presenti etc.
pro pretio et merchato inter eos convento et facto librarum mille imperialium
<..>317,

Actum in domo habitationis mey notarii infrascripti sita in porta Ticinense,
parochia Sancte Marie Beltradis Mediolani, pronotariis fuerunt ibi Protasius de
Tradate, filius domini Georgii, suprascriptarum proxime porte et parochie, et
Rochus de Calcho, filius quondam domini Antonii, porte Vercelline, parochie
Sancti318 Mathie in Moneta Mediolani. Testes Ludovicus de Lomatio dictus de
Paladinis, filius quondam domini Bernardini, porte Romane, parochie Sancte
Marie Beltradis Mediolani, notus, dominus31° lohannes Petrus de Negronibus de

Ello, filius quondam domini Dionisii, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie

314 Terre in interlinea.

315 Segue ubi dicitur ad videlicet cancellato.

316 Segue in cancellato.

317 Segue il contratto d’affitto stipulato tra le due parti.
318 Segue Marie cancellato.

319 Segue Lau cancellato.
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Beltradis Mediolani, et magister lohannes Petrus de Corbeta, filius quondam

domini Andree, suprascriptarum proxime porte et parochie, omnes idonei etc.

44.1517 febbraio 12

Milano

Giovanni Pietro da Corbetta é testimone alla permuta di immobili stipulata tra il
legnamaio Giovanni Antonio Ferrari da Vespolate e Galeazzo Riboldi da Besana.

ASMi, Notarile, Giovanni Angelo Negroni da Ello, busta 6634.

(ST) Imbreviatura mey lohannis Angeli de Negronibus de Ello, filii domini
Iohannis Petri, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis civitatis

Mediolani, notarii publici.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimodecimoseptimo indictione quinta die iovis duodecimo
mensis februarii. Cum sit quod alias infrascriptus Galeaz de Riboldis de Bexana
fecerit vendictionem et datum ad proprium etc. infrascripto magistro lohanne
Antonio de Ferrariis de Vesporate tunc presente etc. nominative de petia una
terre vinee iacente in territorio loci de Bexana Superiori plebis Aliate ultra
Lambrum ducatus Mediolani, ubi dicitur ad Mallum Perum <..> pro pretio
librarum centum320decem imperialium <..> Cum sit quod successive post
predictum instrumentum venditionis idem Iohannes Antonius investiverit
nomine locationis et ficti libellarii <...> ipsum Galeatium <...> pro ficto libellario
librarum quinque et soldorum decem imperialium omni anno <...> Cumque sit
quod dictus Galeaz promisserit sub obligatione sua et bonorum suorum
presentium et futurorum pigneri dicto Iohanni Antonio tunc presenti etc. inde
ad festum Sancti Michaelis proxime futuri libras vigintisex imperialium cum
omnibus expensis etc. <...>. Modo autem dictus Iohannes Antonius de Ferrariis
de Vesporate, filius emancipatus domini Zanini <...>, porte Vercelline parochie
Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, parte una et dictus dominus Galeaz de
Riboldis de Bexana, filius quondam domini Gasparis, habitans in loco de Bexana

Superiori ultra Lambrum ducatus Mediolani, parte altera, voluntarie etc. et aliis

320 Segue imperialium cancellato.
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omnibus modo etc. fecerunt et faciunt inter se se cambium etc. in quoquidem
cambio et permutatione dictus lohannes Antonius dedit et dat ac assignavit et
assignat dicto Galeatio presenti etc. in cambium etc. directum dominium et
civilem possessionem suprascriptorum bonorum et iurium superius citatum in
dictis instrumentis vendictionis et investiture libellarie <...> dictus vero Gaelaz
dedit et dat ac assignavit etc. dicto magistro lohanni Antonio presenti etc. in
cambium etc. pertichas novem terre pro indiviso ex et de petia una terre partim
vinee et partim prati iacentis in territorio dicti loci de Bexana321 Superiori, ubi
dicitur ad Vineam del Malo Pero <...>322,